
                                      Prefeitura Municipal de Itapoá / SC 

                                       Secretaria de Turismo e Cultura 

Rua Diogo Augusto Zamboni de Oliveira, nº 201 - -Itapoá /SC – CEP 89.249-000 – CNPJ 81.140. 303/001-01 

                                     E-mail: turismo@itapoa.sc.gov.br- fone/fax:(47) 3443-0244 

 

 

PORTARIA Nº  01/2018. 

                                                                                              De:  10  de dezembro de 2018. 

 Dispõe sobre a nomeação de membros para compor a equipe julgadora dos 

concursos natalinos: “Brilho de Natal” , “Menino Jesus” e “Natal que Surge”, de acordo 

com a disposição da Lei Municipal 743/2017 , Capitulo III, Art. 14º. 

 

 CLAUDIO ROBERSON LEMONIE, Secretário de Turismo e Cultura, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º: Tornar público a nomeação de membros para compor a Comissão julgadora   dos 

concursos natalinos: “Brilho de Natal” , “Menino Jesus” e “Natal que Surge”, conforme 

especificações da Lei 743/2017 os profissionais abaixo citados: 

I  Sandra Devegili – Mestrado em Artes Visuais 

R.G.  3722117 

CPF  027785479 24 

e-mail: sandradevegili@gmail.com 

 

II William Kleinschmidt – Formação em Artes Visuais 

RG 3357866 

CPF 037298309-02 

e-mail: williamkle.scampos@hotmail.com 

 

III Maireli Dietrich – Formação em Arte Cênicas e Mestrado em Administração com foco em 

Organizações Culturais 

RG : 6010004 

CPF: 041304379-76 

e-mail:d.maireli@gmail.com 

 

 

 

 

mailto:sandradevegili@gmail.com
mailto:williamkle.scampos@hotmail.com


                                      Prefeitura Municipal de Itapoá / SC 

                                       Secretaria de Turismo e Cultura 

Rua Diogo Augusto Zamboni de Oliveira, nº 201 - -Itapoá /SC – CEP 89.249-000 – CNPJ 81.140. 303/001-01 

                                     E-mail: turismo@itapoa.sc.gov.br- fone/fax:(47) 3443-0244 

Art. 2º: Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Itapoá - SC, 10 de dezembro de 2018. 

 

 

 

___________________________________________ 

CLAUDIO ROBERSON LEMONIE 

Secretário de Turismo e Cultura 


